[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2017г. № 694
                        п.г.т.  Грибановский

	О внесении изменений в муниципальную программу Грибановского муниципального района Воронежской области  «Развитие культуры и туризма», утвержденную постановлением администрации Грибановского муниципального района от  25.12.2013г. № 1047

            С целью оптимизации расходования бюджетных средств, администрация Грибановского муниципального района                                     п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу Грибановского муниципального района Воронежской области «Развитие культуры и туризма», утвержденную постановлением администрации Грибановского муниципального района от 25.12.2013г. № 1047 (в редакции постановлений от 31.12.2014г №1060, 30.12.2015г. №703, 14.12.2016г. №463, 22.12.2017 г. № 660), следующие изменения:

1.1 «Строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)» РАЗДЕЛА I. ПАСПОРТ муниципальной программы Грибановского муниципального района  Воронежской области «Развитие культуры и туризма» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)
	Источники финансирования
	Общий объем финансирования Муниципальной программы, тыс. руб.
	В том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	Всего
	138 601,7
	1293,5
	783,7
	136524,5

	2014 год
	14996,5
	155,6

	14840,85

	Подпрограмма 1
	6440,7
	155,6

	6285,05

	Подпрограмма 2
	8555,8
	-

	8555,8

	2015 год
	15830,8
	67,2

	15763,6

	Подпрограмма 1
	7004,1
	67,2

	6936,9

	Подпрограмма 2
	8826,7
	-

	8826,7

	2016 год
	15307,4
	301,7

	15005,9

	Подпрограмма 1
	6532,2
	301,7

	6230,5

	Подпрограмма 2
	8775,4
	-

	8775,4

	2017 год
	17290,8
	109,1
	317,0
	16864,7

	Подпрограмма 1
	7207,7
	109,1
	317,0
	6781,6

	Подпрограмма 2
	10083,1
	-

	10083,1

	2018 год
	26487,4
	503,1
	88,9
	25895,4

	Подпрограмма 1
	14898,9
	503,1
	88,9
	14306,9

	Подпрограмма 2
	11588,5
	-

	11588,5

	2019 год
	24273,1
	147,4
	26,1
	24099,6

	Подпрограмма 1
	12679,4
	147,4
	26,1
	12505,9

	Подпрограмма 2
	11593,7
	-

	11593,7

	2020 год
	24415,5
	9,4
	351,7
	24054,4

	Подпрограмма 1
	12 517,0
	9,4
	1,7
	12505,9

	Подпрограмма 2
	11898,5
	-
	350,0
	11548,5

                                                                                                                                   »
1.2 «Строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы) РАЗДЕЛА 1. ПАСПОРТ ПОДПРОГРАММЫ ПОДПРОГРАММЫ 1.«РАЗВИТИЕ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» РАЗДЕЛА VIII. ПОДРОГРАММЫ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«
	Объемы и источники финансирования подпрограммы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы)
	Объем финансирования подпрограммы составляет 67 280,0рублей из средств местного бюджета,

в том числе по годам реализации подпрограммы:

2014 год – 6440,7  тыс. руб.

2015 год – 7004,1  тыс. руб.

2016 год – 6532,2  тыс. руб.

2017 год – 7207,7 тыс. руб.

2018 год – 14898,9   тыс. руб.

2019 год – 12679,4   тыс. руб.

2020 год -  12517,0  тыс. руб.

»
1.3 «Строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы) РАЗДЕЛА I.  ПАСПОРТ ПОДПРОГРАММЫ ПОДПРОГРАММЫ  2 «РАЗВИТИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА»

«
	Объемы и источники финансирования подпрограммы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы)
	Объем финансирования подпрограммы составляет 71 321,7 тыс. рублей из средств местного бюджета.

в том числе по годам реализации подпрограммы:

2014 год – 8555,8 тыс. рублей,

2015 год – 8826,7 тыс. рублей,

2016 год – 8775,4 тыс. рублей,

2017 год – 10083,1 тыс. рублей,

2018 год – 11588,5 тыс. рублей,

2019 год – 11593,7 тыс. рублей.

2020 год – 11898,5 тыс. руб.

»
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Грибановского муниципального района Тарасова М.И.
Глава администрации

муниципального района                                                              А.И. Рыженин